АМ

на
ЫЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Мостовский РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От /<:) ((3, 01/91/72- МЗ 'ЛЧ/111)
пгт МОстОвскОй

Об утверждении Положения об обеспечении содержания зданий и
сооружений муниципальных образовательных организаций, обустройства

прилегающих к ним территорий

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 9 Федерального закона От 29
декабря 2012 года Ме 273-ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации»,
пОдпуНкта 5 пункта 3.6 Положения О Районном управлении образованием
администрации муниципального Образования Мостовский район,
утвержденного решением Совета муниципального Образования Мостовский
район От 14 марта 2018 года М9232, п О с т а н О в л я ю:

1.Утвердить Положение Об Обеспечении содержания зданий и
сооружений муниципальных Образовательных Организаций, Обустройства
прилегающих к ним территорий согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.0тделу информатизации управления делами администрации
Муниципального Образования Мостовский район (Герасименко) разместить
настоящее постановление на Официальном сайте администрации
муниципального Образования Мостовский район.

3.КОнтрОль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Муниципального Образования Мостовский район
В.В.Богинина.

4. Постановление вступает в силу сО дня его подписания.

Глава Муниципального Образования _ ,
Мостовский район ~ _ - У ' " ` С.В.Ласунов